
Besluit eenmalig delegeren van een tijdelijke bevoegdheid tot het verwerven 

van een perceel 

Het algemeen bestuur van het waterschap Vechtstromen; 

  

gezien het advies d.d. 28 januari 2025; 

  

gelet op de artikelen 56 en 77 van de Waterschapswet; 

  

BESLUIT 

1. om aan het dagelijks bestuur tijdelijk te delegeren, de bevoegdheid tot het verkrijgen van een 

perceel grond; 

2. de tijdelijke delegatie te laten gelden tot uiterlijk 31 maart 2026; 

3. de tijdelijke delegatie te beperken tot het bedrag dat in de exploitatie beschikbaar is voor de 

aankoop van strategische gronden. 

Aldus vastgesteld in de vergadering d.d. 5 februari 2025. 

Het algemeen bestuur, 

dr. S.M.M. Kuks, watergraaf 

drs. R.I. Andringa, secretaris 

Nr. 3848 

WATERSCHAPSBLAD 19 februari 

2025 

Officiële uitgave van het dagelijks bestuur van het Waterschap Vechtstromen 

Waterschapsblad 2025 nr. 3848 19 februari 2025 1 


